압력 게이지
산업용 및 공정용
PGI 시리즈
■	 40, 50, 63, 100, 115 및 160 mm(1 1/2, 2, 2 1/2, 4, 4 1/2 및 6 인치) 다이얼 크기
■	 ASME, EN 및 JIS 에 따른 정확도
■	 Swagelok® 튜브 어댑터를 비롯한 다양한 연결구 제공
■	 중앙 후면, 하단 후면 및 하단 장착 구성
■	 스테인리스강 및 강화 플라스틱 구조

다이얼 범위
	 10페이지 참조.
주문 방법
아래와 같이 부호를 조합하여 D 모델 게이지 주문 번호를 구성할 수 있습니다. 옵션 부호는 사전순으로 나열되어 있습니다.
백라이트
	 L = 디스플레이 백라이트
	N = 디스플레이 백라이트 없음
옵션(29페이지 참조)
	 A =� ASME B40.100 레벨 IV산소
사용에 적합한 세정
	 B =� 개별 인증 캘리브레이션
차트
	 E = 일반 재질 인증
	 G = 스테인리스강 태그
하단 마운트
다이얼 크기
mm(인치)
연결구 치수, 인치(mm)
크기 종류 A C D
63
(2 1/2)
1/4인치
수나사 NPT
2.64(67.1)
1.61
(40.9)
0.69
(17.5)
수나사 NPTF 고압
G1/4B(EN)
R1/4(PT) 2.60(66.0)
1/4인치 및
6 mm Swagelok 튜브 어댑터 2.75(69.8)
3/8인치 및
10 mm Swagelok 튜브 어댑터 2.81(71.4)
1/2인치 수나사 NPT 2.77(70.4)
피팅 크기 및 유형
63 mm(2 1/2인치) 다이얼 크기
	 AH = 1/4인치 수나사 NPTF(건식 씰) 고압
	 AO = 1/4인치 수나사 NPT
	 AP = 1/2인치 수나사 NPT
	 AQ = 1/4인치 Swagelok 튜브 어댑터
	 AS = 6 mm Swagelok 튜브 어댑터
	 AV = G1/4B(EN)
	 BD = R1/4(PT)
	 BG = 3/8인치 Swagelok 튜브 어댑터
	 BH = 10 mm Swagelok 튜브 어댑터
보호 부트(Boot)
	 0 = 없음
	 1 = 검은색
A
C
D
2.73
인치
(70 mm)
1.99인치
(50.5 mm)
2.66 in.
(67.6 mm)
10     측정 기기측정 기기
다이얼 범위 부호
디지털 게이지는 범위의 최대 100%까지 작동할 수 있습니다. 가능한 최고의 정확도를
얻으려면 시스템 사용 범위에 가까운 압력 범위를 선택해야 합니다.
최대 압력은 연결구 및 유체 접촉 부품의 재질에 의해 제한됩니다.
일부 모델은 특정 다이얼 범위와 연결구를 지원하지 않을 수 있습니다.
D 모델 압력 범위
표준 PSI 범위
부호
PSI Bar InHg cmHg mmHg
하한 범위 상한 범위 하한 범위 상한 범위 하한 범위 상한 범위 하한 범위 상한 범위 하한 범위 상한 범위
PC0 -14.500 0 -1 0 -29.52 0 -74.99 0 -750 0
PC15 -14.500 15 -1 1.0342 -29.52 30.54 -74.99 77.57 -750 775.5

다이얼 범위
	 28페이지 참조.
주문 방법
아래에 나온 부호를 조합하여 E 모델 게이지 주문 번호를 구성할 수 있습니다. 옵션 부호는 사전순으로 나열되어 있습니다.
충전용 액체(29 페이지 참조)
	X = 비충전
	 1 = 글리세린
	 3 = 실리콘
옵션(29페이지 참조)
	 A = ASME B40.100 레벨 IV세정➀
	 B = 교정 인증
	 E = 재질 인증
	 F = 판넬 마운트 클램프➁
	 G = 전면 플랜지➁
	 H = 후면 플랜지
	 I = 최대 표시 포인터➂
	 N = 오리피스(0.023인치[0.58 mm])
➀� 비충전 게이지용으로만 사용 가능.
➁ 로우 마운트 게이지 구성에는 사용할 수 없음.
➂� �범위 최댓값이 54 psi(3.7 bar, 0.37 MPa) 미만인
다이얼과 함께 사용할 수 없음.
A A
C
D
B B
E
센터백 마운트 로우백 마운트하단 마운트
다이얼 크기
mm(인치)
연결구 치수, 인치(mm)
크기 종류 A B C D E
63
(2 1/2)
1/8인치 수나사 NPT 2.33(59.2) 2.36(60.0)
1.26(32.0) 0.42(10.6) 0.80(20.3)
1/4인치
수나사 NPT
2.46(62.6)
2.50(63.4)
G1/4B 2.49(63.3)
R1/4(PT) 2.38(60.5) 2.42(61.4)
SAE-4 7/16-20 2.58(65.5) 2.60(66.0)
1/4인치 Swagelok 튜브 어댑터 2.51(63.8) 2.54(64.5)
6 mm Swagelok 튜브 어댑터 2.53(64.3) 2.56(65.0)
3/8인치 Swagelok 튜브 어댑터 2.57(65.3) 2.60(66.0)
10 mm Swagelok 튜브 어댑터 2.59(65.6) 2.62(66.5)
100
(4)
1/4인치 수나사 NPT 3.44(87.2)
3.13(79.5)
1.61(40.9) 0.73(18.5) 0.80(20.3)
1/2인치
수나사 NPT 3.48(88.5)
G1/2B 3.60(91.4) 3.26(82.8)
R1/2(PT) 3.48(88.5) 3.14(79.8)
1/2인치 Swagelok 튜브 어댑터 3.72(94.5) 3.38(85.9)
12 mm Swagelok 튜브 어댑터 3.74(95.0) 3.40(86.4)
피팅 크기 및 유형
63 mm(2 1/2인치) 다이얼 크기
	 AN = 1/8인치 수나사 NPT
	 AO = 1/4인치 수나사 NPT
	 AQ = 1/4인치 Swagelok 튜브 어댑터
	 AS = 6 mm Swagelok 튜브 어댑터
	 AV = G1/4B(EN)
	 BD = R1/4(PT)
	 BF = SAE-4 7/16-20
	 BG = 3/8인치 Swagelok 튜브 어댑터
	 BH = 10 mm Swagelok 튜브 어댑터
100 mm(4인치) 다이얼 크기
	 AO = 1/4인치 수나사 NPT
	 AP = 1/2인치 수나사 NPT
	 AR = 1/2인치 Swagelok 튜브 어댑터
	 AT = 12 mm Swagelok 튜브 어댑터